
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-403 I 17 -246412
Bar, 10.1 1.2017 . godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br' 42111 i 57114 i

42117\, kao ina osnovu dlana 16 stav I tadka I Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vri jednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUCIOCU

Narudilac: OpStina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovi6

Adresa: Bulevar Revoluciie 1 Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broi : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina.hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

III Opis predmeta nabavke:

fr*Ou Ctuunog projekta rekonstrukcije postoje6eg objekta na katastarskoj parceli br' 625 KO

Mi5i6i

niena vriiednost nabavke sa uradunatim PDV-om 3'000,00 €;

V izbor najpovoljnije ponude



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za izradu Glavnog projekta
rekonstrukcije postojeieg objekta na katastarskoj parceli br. 625 KO Mi5iii, br. 04-460117-
2464 od 02.11.2017. godine, putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

1. "Centar za projektovanje" DOO Bar
2. "Hidroterm-BK" DOO Ulcinj.

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovi6, nakon izvr5enog prijema pristupio je pregledu,
ocjeni i vrednovanju ponuda, dana 10.11.2017. godine.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je, po redosljedu prijema, u roku odredenom

SluZbenik za javne nabavke konstatuje da na javnom otvaranju nije bilo prisutnih
ovla5denih predstavnika ponutlaia.

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za regislraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave
u kojoj ponutlad ima sjediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) dokaza o posjedovanjuvaLele dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta
izdatog od nadleZnog organa ito:

Ponudadi su, u predmetnom postupkujavne nabavke, duZni da dostave sljedeie licence za:

- Izradu projekata arhitekture objekata;
- izradu projekata graclevinskih konstrukcija za objekte visokogradnje;
- izradu projekata elektroinstalacija jake i slabe struje;
- izradu projekata-elaborata zaStite od poZara iza(tite na radu

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponudao ponutlai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnomo materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon
prijema obavje5tenja o ishodu postupka javne nabavke, a najkasnije prije poietka
vr5enja predmetne usluge dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju
uslova za uie5de u postupku javne nabavke.

zaht ievom, ponuda s udada:

Ime ponuilaia Sjedi5te ponudaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme dostavljanja
ponude

'oCentar za
projektovanje" DOO

Bar Neposredno na arhivi
graclanskog biroa

Broj ponude: .04-
460117-2521 od
10.11.2017. godine, u
10,47 dasova

"Hidroterm-BK"
DOO

Ulcinj Neposredno na arhivr
gradanskog biroa

Broj ponude: .04-
460117-2521 od
10.1 I  .2017.  godine,  u
10,50 dasova



Ispravna ponuda:

l. 'oCentar za projektovanje" DOO Bar
PREGLED PONUDE

- Ponuda;
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada/podnosioca zajednidke ponude,
podizvodada/podugovarada, direktora Lekovi6 Branimira, br. l-1lll7 od 10.11.2017. godine,

original;
- lzjava ponudada "Centar za projektovanje" DOO Bar kojom ovla56eno lice ponudada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u izjavljujemo da
uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. Ova iziava ie
sastavni dio dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda, potpisana i pedatirana.

- Finansijski dio ponude:

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om

2.500,00 €
475,00 C

2.975,00 €

OCJENA PONUDE

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN i uputstvom za
sadinjavanje i podno5enje ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovlaS6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN i uputstvom za sadinjavanje i podno3enje ponude
kojije sastavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponuctada "Centar za projektovanje" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na

kojoj je ispisano: Ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj, mjesto idatum zahtjevaza
dostavljanje ponuda, naziv, sjediSte i adresa ponudada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog

otvaranja ponuda, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Ponuda. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu ponude dat

ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ukupan iznos sa PDV-om iznosi
2.975,00 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 3.000,00 €, u skladu je saZahtievomza
dostavljanje ponuda.
- lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada/podnosioca zajednidke ponude,
podizvodada/podugovarada, direktora Lekovi6 Branimira, br. 1-l lllT od 10.11.2017. godine,
je u skladu sa |lanom 17 Zakonao javnim nabavkama iZahtjevom za dostavljanje ponuda,
- Izjava ponuclada "Centar za projektovanje" DOO Bar kojom ovlaS6eno lice ponuilada

izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u izjavljujemo da
uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. Ova izjava ie
sastavni dio dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda, potpisana i pedatirana, u skladu je saZahtjevomza dostavljanje ponuda.



PREGLED PONUDE
- Ovla56enje za Ma5ovi6 Maju,
- Ponuda;
- IzjavaponuClada "Hidroterm-BK" DOO Ulcinj kojom ovla56eno lice ponudada izjavljuje da

pod punorn moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosdu izjavljujemo da uslove iz

dlana 65 Zakonao javnim nabavkama CG u potpunoJi ispunjavamo' Ova izjavaje sastavni

dio dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti d. Zahtleva za dostavljanje ponuda,

potpisana i pedatirana.
- Ifava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada/podnosioca zajednidke ponude'

podizvodadalpoOugouurada, ovlaS6enog lica Ma5ovi6 Maje, br. 40-17 od 09.11'2017 ' godine,

original.

2. "Hidroterm-BKoo DOO Ulcinj

Finansijski dio ponude:

Ponudena cijena:
- UkuPno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om

2.400,00 €
456,00 €

2.856,00 €

OCJENA PONUDE

ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu.svakog lista i

ukupni broj listova ornudio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN i uputstvom za

sadinjavanje i podnosenje ponude koji jl sastavni dio tenderske dokumentacije'

Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica

ponudada, u skladu sa dlanom'76 stav 2 ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podnosenje ponude

toji je sastavni dio tenderske dokumentacije'
ponuda ponudada "Hidroterm-BK" DOO i-lt.inlje podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je

ispisano: Ponuda, n*iu, sjediSte i adresa narudioca, broj, mjesto i datum zahfeva za

dostavljanje ponuda, naziv, sjediste i adresa ponudada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog

otvaranja ionuda, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN'
- Ponuda. SluZbenik"ra laune nabavke konstatuje da je u-finansijskom dijelu-ponude dat

ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-bm' Ukupan iznos sa PDV-om iznosi

2.856,00 €, sto je niZe oiprocijenjenl vrijednosti od 3.000,00 €, u skladu ie sazahtlevomza

dostavljanje ponuda.
- lzjavaponudada ,,Hidroterm-BK" DOO Ulcinj kojom ovlas6eno lice ponudada izjavljuje da

pod punom moralnom, materijalnom i_krividnom odgovomosdu izjavljujemo da uslove iz

dlana 65 Zakonao javnim nabavkama cG u potpunoJi ispun;avamo. oya izjauaje sastavni

dio dokumentacije predmeta nabavke mate vri;eOnosti tj' Zahtieva za dostavljanje ponuda'

potpisana i pedatirana, u skladu ie saZahtieYom zadostavljanje ponuda'

- Izjavao nepostojanju sukoba interesa- na strani ponudada/podnosioca zajednidke ponude'

podizvodada/podugovarada, ovla56enog lica Masovid Maje, br' 40-17 od 09'lI'20t7' godine'

je u skladu sa dlanom 17 Zakonao javriim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda'

Vrednovanie Ponuda:

SluZbenik za javnenabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

M po kriterijumu najniZa ponudena cijena i:



Ponudi ponudada "Centar za projektovanjeo' DOO Bar, za

2,975,00 €, dodijeljeno 96 bodova.
Ponudi ponudada i'Hidroterm-BK" DOO Ulcinj, za ponudenu

dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom..kriterijumu'

najnlL,aponudena cijeria utvidena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. "Hidroterm-BK" DOO Ulcinj, ukupan broj dodijeljenih bodova 100.

2. "Centar za projektovanje" DOO Bar, ukupan broj dodijeljenih bodova 96'

1 )

2)

ponudenu cijenu od

cijenu od 2.856,00 €,

Ponudad: >rHidroterm-BK( DOO Kontakt-osoba: Maja Ma5ovid

Adresa: 26 novembar Po5tanski broj: 85 360

Grad: Ulcinj Identifikacioni broj (PIB): 02837 447

Telefon: +382 69 079 049 Fax:

Elektronska adresa (e-mail)
maiamas@t-com.me

Internet adresa: www.

M de realizovati predmetnu nabavku
460117-2522 od 10.11.2017. godine

na osnovu ovog obavje5tenja i ponude br' 04-

SLUZBENIK Z A JAVNE NABAVKE

Emin Brkanovi6

M.P.

ETAR


